

Položkový rozpočet

S:	2017 - 67R	KOBERA - TÝN GYMNÁZIUM - protizáplavové opatření
O:	1	protizáplavové opatření
R:	1	protizáplavové opatření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				146 463,28
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ obrubníky : 15*0,15*0,4+2*1,50*0,1+3*0,15*0,4 žlab : 0,8*0,2*5,05*2 retardér : 4,1*4,5*0,1 chodník : 1,5*0,1 kanalizace : 0,6*0,8*0,8	m3	5,37500 1,38000 1,61600 1,84500 0,15000 0,38400	310,00	1 666,25
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	73,19100	170,00	12 442,47
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,38400	93,00	35,71
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 260*0,22 55*0,2	m3	68,20000 57,20000 11,00000	135,00	9 207,00
5	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm 3,9*4,5 4,2*,5 20*0,1	m2	21,65000 17,55000 2,10000 2,00000	255,00	5 520,75
6	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm retardér : 4,1*4,5 obrunník : 0,25*20 žlab : 4,2*0,8 žlab : 5,9*0,8 chodník : 1,5	m2	33,03000 18,45000 5,00000 3,36000 4,72000 1,50000	215,00	7 101,45
7	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	31,53000	85,00	2 680,05
8	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 1,5 5,9*2	m2	13,30000 1,50000 11,80000	33,00	438,90
9	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	1,20000	380,00	456,00
10	113100000000	Skládání zámkové dlažby na paletu a její očištění	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
11	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	4,99100	17,00	84,85
12	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	68,20000	29,50	2 011,90
13	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	260,00000	41,00	10 660,00
14	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m 55+260*0,1	m3	81,00000 81,00000	70,00	5 670,00
15	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	73,19100	130,00	9 514,83
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	73,19100	251,00	18 370,94
17	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 3+15 10+2+2+1	m	33,00000 18,00000 15,00000	75,00	2 475,00
18	113231536R00	Bourání odvodňovacího žlabu	m	4,20000	90,00	378,00
19	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	50,00000	40,00	2 000,00
20	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	12,50000	3 250,00	40 625,00
21	979095312R01	Naložení a složení kmenů	ks	5,00000	250,00	1 250,00
22	979095312R02	Naložení a složení pařezů	ks	5,00000	190,00	950,00
23	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	5,00000	421,00	2 105,00
24	111251110000	Odvětví stromů	ks	5,00000	440,00	2 200,00
25	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	5,00000	114,00	570,00
26	162301922R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm	kus	5,00000	44,00	220,00

27	162301912R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm	kus	5,00000	78,00	390,00
28	175101101000	Obsyp skruže, s dodáním šterkopísku frakce 16 - 32 mm	m3	0,10000	950,00	95,00
29	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,65500	555,00	1 473,53
30	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	270,00000	6,00	1 620,00
31	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	346,93000	5,00	1 734,65
		55+260		315,00000		
		(4,2+5,9)*0,8		8,08000		
		4,1*4,5		18,45000		
		18*0,3		5,40000		
32	00572473R	Směs travní luční IV.-suší a vlhčí podmínky PROFÍ	kg	5,40000	100,00	540,00
33	460030100000	Očištění obrubníků, s uložením na paletu	m	33,00000	22,00	726,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				15 665,50
34	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	86,93000	68,00	5 911,24
		55		55,00000		
		(4,2+5,9)*0,8		8,08000		
		4,1*4,5		18,45000		
		18*0,3		5,40000		
35	277311114R00	Schod u panelu, úprava terénu - beton C12/15	m3	1,10400	2 150,00	2 373,60
		9,2*0,3*0,4		1,10400		
36	242111115R00	Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 1500	m	0,80000	1 900,00	1 520,00
37	917732222	Betonové lože pod skruž - C 12/15	m3	0,70600	2 210,00	1 560,26
38	59225581R	Skruž tenkostěnná TBH 150/80/8 cm, spojení bez pera a drážky	kus	1,00000	3 350,00	3 350,00
39	271531113R00	Polštář z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	0,86400	1 100,00	950,40
		žlab : (4,9+5,9)*0,1*0,8		0,86400		
Díl: 5		Komunikace				122 592,18
40	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	22,00000	180,00	3 960,00
41	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	30,00000	175,00	5 250,00
42	597101114R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton	m	10,10000	440,00	4 444,00
43	597103112R00	Montáž vpustí pro žlabu polymerbetonové	kus	3,00000	260,00	780,00
44	597101114RT2	Obetonování odvodňovacího žlabu - , včetně beton.lože C25/30	m3	3,15000	2 650,00	8 347,50
45	R001	Monolitický polimerb. žlab MEA - DN 2000 - F 900 KN 5,9 bm (odtok 1x vpust' s košem)	soubor	1,00000	22 980,00	22 980,00
46	R002	Monolitický polimerb. žlab MEA - DN 2000 - F 900 KN 4,2 bm (odtok 2x vpust' s košem)	soubor	1,00000	22 990,00	22 990,00
47	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm	m2	25,09000	92,00	2 308,28
		23,05		23,05000		
		lože pod obrubníky : 6,8*0,3		2,04000		
48	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm	m2	23,05000	165,00	3 803,25
		18+5,05		23,05000		
49	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 15 cm	m2	60,94000	130,00	7 922,20
		50+1,5+9,44		60,94000		
50	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	21,03000	105,00	2 208,15
51	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	51,50000	187,00	9 630,50
52	59245304R	Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x6	m2	50,00000	211,00	10 550,00
53	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	25,04000	200,00	5 008,00
54	59245300R	Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x8	m2	15,60000	280,00	4 368,00
55	596245041R01	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do betonu	m2	3,50000	340,00	1 190,00
		35*0,1		3,50000		
56	59245312R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 - Předlažba	m2	3,50000	240,00	840,00
57	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,95000	12,00	35,40
58	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	2,95000	370,00	1 091,50
59	577151123RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm, plochy 101-200 m2	m2	2,95000	468,00	1 380,60
60	599142111R00	Zálivky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	33,70000	104,00	3 504,80
Díl: 8		Trubní vedení				12 230,00

61	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	1,00000	62,00	62,00
62	877415121R00	Napojení na stávající kanalizaci	kus	3,00000	3 450,00	10 350,00
63	899721111R00	Výstražná folie z PVC, šířka 22 cm	m	1,00000	8,00	8,00
64	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	3,00000	500,00	1 500,00
65	28651669.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 87° PVC	kus	1,00000	250,00	250,00
66	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	3,00000	20,00	60,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				22 075,00
67	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 8,4*2+15+2,5	m	34,30000	100,00	3 430,00
68	917732111R00	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15 18	m	18,00000	185,00	3 330,00
69	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	8,00000	120,00	960,00
70	59217003R	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní	kus	27,00000	115,00	3 105,00
71	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	50,00000	225,00	11 250,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				44 586,33
72	979082000000	Vnitrostaveništní doprava	t	82,75100	208,00	17 212,21
73	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	165,90378	165,00	27 374,12
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				9 245,00
74	R004	Poklop demontovatelný - montáž + výroba	ks	1,00000	9 245,00	9 245,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				3 950,00
75	460030111R00	Kácení stromů průměru do 30 cm	kus	5,00000	160,00	800,00
76	460030121R00	Odstranění pařezů průměru do 30 cm	kus	5,00000	630,00	3 150,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				55 098,26
77	979095312R00	Naložení a složení suti	t	30,75867	890,00	27 375,22
78	979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	2,30937	1 100,00	2 540,31
79	979990121R00	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	21,30480	190,00	4 047,91
80	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	7,14450	1 150,00	8 216,18
81	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	30,75867	320,00	9 842,77
82	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 30,75867*4	t	123,03468	25,00	3 075,87
Díl:	VN	Vedlejší náklady				24 000,00
83	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
84	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				94 000,00
85	005100	Autorský dozor investora	hod	20,00000	300,00	6 000,00
86	005101	Technický dozor investora	hod	20,00000	300,00	6 000,00
87	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
88	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00
89	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00
90	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	32 000,00	32 000,00

Celkem

549 905,55

Poznámky uchazeče k zadání